令和5年度 総会

日時：令和5年9月16日(土) 11:30～12:00

場所：アルカディア市ヶ谷 私学会館

（1）会長挨拶

東京同窓会 会長 西村 修一

（2）報告事項

事業報告

役員改選

会計報告

令和５年度事業報告

１．令和４年度総会・親睦パーティ

中止

２．運営委員会

①令和４年５月、メール・郵送にて開催
・令和４年度の総会・親睦パーティ中止を決定
・令和３年度会計報告

②令和５年３月１８日(土)（出席者33名）
・令和５年度の総会・懇親パーティー開催を決定
会場変更等の企画案を確認

・令和５・6年度の役員・事務局スタッフの承認
・令和４年度会計報告

３．輪番幹事打合せの開催

・輪番幹事：昭和48年卒・60年卒
・令和5年2月以降、計5回開催
・親睦パーティの企画検討・諸準備

４．令和5年総会・親睦パーティの開催案内

・令和5年8月6日(日)、案内状封入作業を
輪番幹事・事務局27名で実施
同日、発送

・並行してメール・HPによる案内も実施

以上

以上をもちまして
津高東京同窓会 令和５年度総会を

終了いたします。

ありがとうございました。

津高東京同窓会事務局

来賓のご紹介

本部同窓会   会 長        飯 田  俊 司 様

    同 上       副会長（事務局兼務） 佐々木  とし子 様

同 上      副会長        小 柴  眞 治 様

大阪同窓会      会 長         岸 野  文 郎 様

名古屋同窓会     副会長        水 野  周 子 様

津高等学校   校 長        辻  成 尚 様

来賓ご挨拶

三重県立津高等学校 校長 辻 成尚 様

辻先生、ありがとうございました。

それでは、これより親睦パーティに移ることといたします。

司会進行は、輪番幹事にお任せします。

引き続き、よろしくお願いします。

津高東京同窓会事務局

	スライド 1:  令和5年度　総会
	スライド 2: （1）会長挨拶
	スライド 3: （2）報告事項
	スライド 4: 　令和５年度事業報告
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7: 以上をもちまして 津高東京同窓会 令和５年度総会を 終了いたします。  ありがとうございました。
	スライド 8: 来賓のご紹介
	スライド 9: 来賓ご挨拶
	スライド 10